
 
 

1 
  

                                                                         

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.11  2020/2021                            
 

 

Il giorno 15 del mese di febbraio dell’anno 2021, alle ore 17:30, sulla piattaforma 

googlemeet, si è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine 

del Giorno i seguenti Punti: 
 

 

                                                            ……. omissis…….. 

 

                  Approvazione Bando per la manutenzione dei laboratori di meccanica                           
                                           

   

                                                                     .......omissis.........  
 

Visto  il D.lgs. 297/94 Testo Unico delle disposizioni in materia di Istruzione; 

Vista  la L. 15 Marzo 1997 n. 59 Legge delega per la riforma della pubblica   

amministrazione; 

Visto il D.lgs 6 Marzo 1998 n. 59 disciplina della qualifica dirigenziale dei capi 

di istituto delle istituzioni scolastiche autonome a norma dell’art. 21, 

comma 16 della L. 15 Marzo 1997 n. 59; 

Visto il D.P.R. 8 Marzo 1999 n. 275 Regolamento recante norme in materia di 

autonomia scolastica; 

Visto il decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla Gestione Amministrativo-

Contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

Considerato che occorre procedere alla manutenzione e verifica degli impianti in  

dotazione all’istituto; 

Visto il programma annuale per l’E.F. 2021; 

                             
 

 

 

                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n. 11 2020/2021 

  

       

                                                 DELIBERA 

 

 

all’ unanimità dei presenti 

 



 
 

2 
  

 

1) Di attivare le procedure per l’affidamento del servizio di manutenzione 

degli impianti nei laboratori di meccanica in dotazione all’istituto; 

2) Il contratto avrà durata triennale; 

3) Di autorizzare il Dirigente Scolastico all’attività contrattuale secondo le 

modalità di cui all’apposito decreto interministeriale; 

4) Di impegnare l’importo annuale di € 4.000,00 nell’aggregato A03 del 

programma annuale a partire dall’E.F. 2021 che presenta la necessaria 

disponibilità;          

                                                        .….omissis…….. 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


